
Poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę ważnie oddanych głosów: 

LP IMIĘ i NAZWISKO 
ILOŚĆ 

GŁOSÓW 

1 Magdalena Bassara 7 

2 Halina Bednarska 5 

3 Marian Bereznicki 5 

4 Stanisława Boniszewska 0 

5 Mieczysław Ciało-Ciałowicz 13 

6 Adam Cichosz 12 

7 Ludmiła Dąbrowska 5 

8 Bogumiła Drabik 16 

9 Wacław Dubiński 10 

10 Leokadia Dudek-Jakubiak 18 

11 Jerzy Dziwisz 11 

12 Alicja Gackiewicz 22 

13 Wacław Główczyński 21 

14 Krystyna Grzywa 16 

15 Leon Harabasz 4 

16 Stefan Jucha 23 

17 Krzysztof Kamiński 2 

18 Jan Kieszkowski 11 

19 Stanisław Kliś 10 

20 Janina Kołodziej 15 

21 Ryszard Kotkowski 6 

22 Maria Kowalczyk 21 

23 Marian Krzewiński 17 

24 Krzysztof Kurzela 20 

25 Ewa Kustra 18 

26 Izabella Łagodzic 7 

27 Krystyna Mazur 9 

28 Ferdynand Nawratil 16 

29 
Barbara Ostrowska-
Płaszewska 

18 

30 Włodzimierz Prywałko 14 

31 Eliza Pulit 22 

32 Henryk Pyszczek 1 

33 Zofia Raczyńska 8 

34 Zdzisław Rakoczy 14 

35 Krystyna Rozłonkowska 7 



LP IMIĘ i NAZWISKO 
ILOŚĆ 

GŁOSÓW 

36 Danuta Siedlecka 17 

37 Maria Skoczyńska-Puchała 6 

38 Bolesław Stefan 14 

39 Barbara Szafraniec 20 

40 Zbigniew Ścisłowicz 16 

41 Joanna Talar 23 

42 Zofia Tobała 6 

43 Antoni Wiatr 30 

44 Stanisław Wojdyła 27 

45 Wiesława Zboroch 17 

46 Zbigniew Zgała 17 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania do Rady Krakowskich Seniorów 
wybranych zostało 25 osób, które otrzymały podczas wyborów największą liczbę 
głosów (wg ilości otrzymanych głosów): 
 

LP IMIĘ i NAZWISKO 
ILOŚĆ 

GŁOSÓW 

1  Antoni Wiatr 30 

2  Stanisław Wojdyła 27 

3  Stefan Jucha 23 

4  Joanna Talar 23 

5  Alicja Gackiewicz 22 

6  Eliza Pulit 22 

7  Wacław Główczyński 21 

8  Maria Kowalczyk 21 

9  Krzysztof Kurzela 20 

10  Barbara Szafraniec 20 

11  Leokadia Dudek-Jakubiak 18 

12  Ewa Kustra 18 

13  Barbara Ostrowska-Płaszewska 18 

14  Marian Krzewiński 17 

15  Danuta Siedlecka 17 

16  Wiesława Zboroch 17 

17  Zbigniew  Zgała 17 

18  Bogumiła Drabik 16 

19  Krystyna Grzywa 16 

20  Ferdynand Nawratil 16 



LP IMIĘ I NAZWISKO 
ILOŚĆ 

GŁOSÓW 

21  Zbigniew Ścisłowicz 16 

22  Janina Kołodziej 15 

23  Włodzimierz Prywałko 14 

24  Zdzisław Rakoczy 14 

25  Bolesław Stefan 14 

 


